
ZARZĄDZENIE NR RSO.0050.50.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia dnia pracy i dnia wolnego od pracy w miesiącu maju 2019r. w Urzędzie Gminy 
Sitkówka-Nowiny.

Na podstawie art. 104¹ § 1 pkt. 2 w związku z art. 130 § 1 z dnia 26.06.1974r. – Kodeks Pracy (Dz.U. 
z 2018r. poz. 917 ze zmianami), art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 ), zarządzam co następuje.

§ 1. 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny dzień 11 maja 2019r. (sobota) dniem 
pracy. 

2. W zamian za dzień pracy w dniu 11 maja 2019r. ustalam dzień 02 maja 2019r.( czwartek) dniem 
wolnym od pracy. 

§ 2. O ustalonym dniu pracy i dniu wolnym od pracy, informuje się pracowników oraz klientów Urzędu, 
poprzez: 

1) Wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń.

2) Zamieszczenie informacji na stronie Urzędu Gminy.

3) Zamieszczenie Zarządzenia na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DC0E3022-29A7-4196-8592-B09AF383B4F7. Podpisany Strona 1




